
 

  

 

                                                                 Governo do Estado da Paraíba 

               Secretaria de Estado dos Recursos Hídricos, do Meio Ambiente e da Ciência e Tecnologia. 

                                                 Superintendência de Administração do Meio Ambiente 

 

 

                                             CONSELHO DE PROTEÇÃO AMBIENTAL 

DELIBERAÇÃO Nº 4004 

 

                         O CONSELHO DE PROTEÇÃO AMBIENTAL DO ESTADO DA 

PARAÍBA – COPAM, em sua 666ª Reunião Ordinária, realizada em 22 de Abril de 2019, no uso de 

suas atribuições conferidas pela Constituição Estadual de 1989, pela Lei Estadual nº 4.335, de 16 de 

dezembro de 1981, modificada pela Lei Estadual nº 6.757, de 08 de julho de 1989, regulamentada pelo 

Decreto Estadual nº 21.120, de 20 de junho de 2000, tendo em vista o disposto em seu Regimento 

Interno, de 12 de novembro de 1981. DELIBERA: 

                                         

                                                   Art. 1º Ficam Homologadas as seguintes licenças emitidas  

LO Nº 584/2019 - IRAPONI SIQUEIRA SOUSA - SUDEMA - 2018-003995/TEC/LO-7015; LO Nº 

622/2019 - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BRASIL LTDA - EPP - SUDEMA - 2019-

000880/TEC/LO-8643; LO Nº 679/2019 - LUIZ CARLOS ALEXANDRE DO NASCIMENTO ME - 

SUDEMA - 2018-001783/TEC/LO-6486; LO Nº 680/2019 - EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS 

S/A - SUDEMA - 2019-001547/TEC/LO-8806; LO Nº 681/2019 - EMPREENDIMENTO PAGUE 

MENOS S/A - SUDEMA - 2018-008799/TEC/LO-8274; LO Nº 682/2019 - REGINALDO MONTEIRO 

GOMES ME (MADEIREIRA MONTEIRO) - SUDEMA - 2018-005144/TEC/LO-7296;LO Nº 

683/2019 - REGINALDO MONTEIRO GOMES ME - (MADEIREIRA MONTEIRO) - SUDEMA - 

2018-005143/TEC/LO-7295; AA Nº 684/2019 - OGEL - OBRAS GERAIS EIRELI - SUDEMA - 2019-

001424/TEC/AA-5842; LI Nº 685/2019 - JOABSON SANTOS NOBREGA - SUDEMA - 2016-

007418/TEC/LI-2796; LO Nº 686/2019 - CONSTRUTORA DOIS IRMAOS LTDA - SUDEMA - 2019-

001264/TEC/LO-8730; LI Nº 687/2019 - AQUILA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA - 

SUDEMA - 2019-001348/TEC/LI-6637; LI Nº 688/2019 - SUPLAN SUPERINTENDENCIA DE 

OBRAS DO PLANO DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO - SUDEMA - 2018-006921/TEC/LI-

6356; LO Nº 689/2019 - POSTO E COMERCIO PETROLEO LTDA ME - SUDEMA - 2019-

001098/TEC/LO-8700; LI Nº 690/2019 - WALDECK PINHEIRO COELHO - SUDEMA - 2019-

000879/TEC/LI-6595; LO Nº 691/2019 - ATACADAO S.A - SUDEMA - 2018-007277/TEC/LO-

7885; LO Nº 692/2019 - RAIMUNDO LIBERATO DE OLIVEIRA - ME - SUDEMA - 2018-

008844/TEC/LO-8292; LO Nº 693/2019 - EMPREENDIMENTO PAGUE MENOS S/A - SUDEMA - 

2018-008797/TEC/LO-8273; LO Nº 694/2019 - EMPREENDIMENTO PAGUE MENOS S/A - 

SUDEMA - 2018-008787/TEC/LO-8268; LO Nº 695/2019 - EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS 

S/A - SUDEMA - 2019-000042/TEC/LO-8421; LO Nº 696/2019 - DURAPLAST IND. DE 

INJ.TERMOPLASTICOS LTDA - SUDEMA - 2019-001044/TEC/LO-8683; LO Nº 697/2019 - 

TABATINGA RESIDENCE SERVICE - SUDEMA - 2016-001994/TEC/LO-1873; LO Nº 698/2019 - 

FRANCISCO DUARTE DOS SANTOS - MADEIREIRA PAULA FRASSINETTI - SUDEMA - 2018-

008643/TEC/LO-8229; LO Nº 699/2019 - ADERALDO BATISTA DA COSTA NETO - SUDEMA - 

2018-008858/TEC/LO-8297; LI Nº 700/2019 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO - 

SUDEMA - 2018-008620/TEC/LI-6484; LI Nº 701/2019 - PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO 

- SUDEMA - 2018-008735/TEC/LI-6496; LI Nº 703/2019 - MAIS CONSTRUÇÕES E 

INCORPORAÇÕES LTDA - SUDEMA - 2019-001484/TEC/LI-6649; AA Nº 704/2019 - POSTO DE 

COMBUSTIVEIS DOIS IRMÃOS LTDA - SUDEMA - 2019-001633/TEC/AA-5852; LO Nº 705/2019 - 

MC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA - SUDEMA - 2019-001673/TEC/LO-8837; LO 

Nº 706/2019 - GAGLIARDI DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA - SUDEMA - 2018-

008966/TEC/LO-8328; AA Nº 707/2019 - HILTON PINHEIRO DANTAS - SUDEMA - 2019-

001253/TEC/AA-5838; AA Nº 708/2019 - POSTO NOVO COMBUSTÍVEL LIVRAMENTO LTDA-

ME - SUDEMA - 2019-001644/TEC/AA-5853; LO Nº 709/2019 - W&S CONSTRUÇÕES E 

INCORPORACOES LTDA - SUDEMA - 2019-000993/TEC/LO-8673; LO Nº 710/2019 - DOMINICA 

CONSTRUÇÕES EIRELI - SUDEMA - 2019-001202/TEC/LO-8714; AA Nº 711/2019 - COMERCIO 



DE GAS PRIMOS LTDA - SUDEMA - 2019-001538/TEC/AA-5843; AA Nº 712/2019 - POSTO BR 

MARAVILHA LTDA - SUDEMA - 2019-001724/TEC/AA-5858; LI Nº 713/2019 - SUPLAN 

SUPERINTENDENCIA DE OBRAS DO PLANO DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO - 

SUDEMA - 2016-002279/TEC/LI-4773; LO Nº 714/2019 - NOVO RUMO MOTORES E PEÇAS LTDA 

- SUDEMA - 2017-004750/TEC/LO-5057; LO Nº 715/2019 - CAGEPA - CIA. DE AGUA E ESGOTO 

DA PARAIBA - SUDEMA - 2018-008739/TEC/LO-8252; LO Nº 716/2019 - IVONETE DA COSTA 

BEZERRA - SUDEMA - 2018-008768/TEC/LO-8263; AA Nº 717/2019 - RAROS SERVIÇOS DE 

TRANSPORTES E LOCAÇAO LTDA - SUDEMA - 2018-009094/TEC/AA-5791; LO Nº 718/2019 - M 

& V CONSTRUTORA LTDA - SUDEMA - 2019-001801/TEC/LO-8860; AA Nº 719/2019 - NOBREGA 

COMBUSTIVEIS LTDA - SUDEMA - 2018-008199/TEC/AA-5756; LO Nº 720/2019 - POSTO DE 

COMBUSTÍVEIS AUTO SÃO JOSÉ LTDA - SUDEMA - 2018-009013/TEC/LO-8342; LO Nº 

721/2019 - POSTO DE COMBUSTÍVEIS TANQUE CHEIO CRISTO EIRELI - SUDEMA - 2019-

001336/TEC/LO-8751; LI Nº 722/2019 - ANDRE SILVA DO NASCIMENTO - SUDEMA - 2019-

001972/TEC/LI-6683; LO Nº 723/2019 - EMPREENDIMENTO PAGUE MENOS S/A - SUDEMA - 

2018-008784/TEC/LO-8266; LI Nº 724/2019 - AMERICAN TOWER DO BRASIL. - SUDEMA - 2018-

008875/TEC/LI-6506; LI Nº 725/2019 - PHOENIX TOWER PARTICIPAÇÕES S.A - SUDEMA - 

2018-009147/TEC/LI-6522; LO Nº 726/2019 - VALMIR CARLOS L. DE ALBURQUERQUE - 

SUDEMA - 2017-003859/TEC/LO-4832; AA Nº 727/2019 - POSTO LOPES LTDA - SUDEMA - 2019-

001137/TEC/AA-5835; LO Nº 728/2019 - F. BELARMINO E CIA LTDA - SUDEMA - 2018-

003433/TEC/LO-6876; LO Nº 729/2019 - MAV CONSTRUTORA LTDA-ME - SUDEMA - 2019-

001496/TEC/LO-8799; LI Nº 730/2019 - EDR CONSTRUÇOES LTDA - SUDEMA - 2019-

001029/TEC/LI-6610; LO Nº 731/2019 - ITAMAR SOUSA PEREIRA-ME - SUDEMA - 2018-

008324/TEC/LO-8149; LA Nº 732/2019 - POSTO TIMBO AZUL COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS 

EIRELI - SUDEMA - 2018-009135/TEC/LA-0859; LI Nº 733/2019 - CONSTRUTORA NEW 

GARDEN LTDA - SUDEMA - 2018-008556/TEC/LI-6481; LO Nº 734/2019 - ANA LUCIA CARDOSO 

DOS SANTOS - SUDEMA - 2018-009134/TEC/LO-8377; LO Nº 735/2019 - JACINTO DE SANTANA 

- ME - SUDEMA - 2019-000837/TEC/LO-8632; LO Nº 736/2019 - GRANJA SANTA CLARA LTDA - 

ME - SUDEMA - 2019-000828/TEC/LO-8628; LO Nº 737/2019 - EMPREENDIMENTOS PAGUE 

MENOS S/A - SUDEMA - 2019-000499/TEC/LO-8528; LO Nº 738/2019 - AMPLA 

CONSTR,EMPRE.,INCORP.LTD - SUDEMA - 2019-000895/TEC/LO-8651; LO Nº 739/2019 - 

EMPREENDIMENTOS PAQUE MENOS S/A - SUDEMA - 2019-000914/TEC/LO-8659; LO Nº 

740/2019 - ABM COMÉRCIO VAREJISTA DE GÁS E ÁGUA LTDA - EPP - SUDEMA - 2019-

000948/TEC/LO-8671; LI Nº 741/2019 - DER DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM 

DO ESTADO DA PARAIBA - SUDEMA - 2019-001276/TEC/LI-6631; LO Nº 742/2019 - 

TRANSMISSORA ALIANCA DE ENERGIA ELETRICA S.A - SUDEMA - 2018-006927/TEC/LO-

7810; LO Nº 743/2019 - MULTIVIDROS COMERCIO DE VIDROS LTDA. - SUDEMA - 2018-

007997/TEC/LO-8057; LO Nº 744/2019 - FRANCISCA IREMÁ RODRIGUES-ME - SUDEMA - 2019-

000085/TEC/LO-8429; LI Nº 745/2019 - M M ENGENHARIA IND E COM LTDA - EPP - SUDEMA - 

2019-001528/TEC/LI-6659; LO Nº 746/2019 - THOPO CONSTRUÇOES E INCORPORAÇOES 

LTDA - SUDEMA - 2019-001947/TEC/LO-8880; AA Nº 747/2019 - DURVAL VELOSO DA SILVA - 

SUDEMA - 2018-009071/TEC/AA-0259; LO Nº 748/2019 - PRIME INDÚSTRIA E COMÉRCIO 

ALIMENTÍCIO EIRELI - SUDEMA - 2019-001062/TEC/LO-8690; LO Nº 749/2019 - CAMPINA 

GRANDE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - SUDEMA - 2019-000659/TEC/LO-8569; LI Nº 

750/2019 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS - SUDEMA - 2019-001139/TEC/LI-

6619; LO Nº 751/2019 - MARIA DE LOURDES ALBUQUERQUE CABRAL - SUDEMA - 2018-

005559/TEC/LO-7412; LP Nº 752/2019 - FORÇA EÓLICA DO BRASIL S/A - SUDEMA - 2019-

001788/TEC/LP-3214; LP Nº 753/2019 - FORÇA EÓLICA DO BRASIL S/A - SUDEMA - 2019-

001787/TEC/LP-3213; LP Nº 754/2019 - FORÇA EÓLICA DO BRASIL S/A - SUDEMA - 2019-

001785/TEC/LP-3212; LO Nº 755/2019 - VIANA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP - 

SUDEMA - 2018-007752/TEC/LO-7997; LO Nº 756/2019 - MAD-TELHAS LÚCIO SLS 

CONSTRUÇÕES LTDA - SUDEMA - 2018-007094/TEC/LO-7845; LO Nº 757/2019 - BGI 

CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME - SUDEMA - 2019-000792/TEC/LO-8615; LO Nº 

758/2019 - EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A - SUDEMA - 2019-000922/TEC/LO-8661; LI 

Nº 759/2019 - DELTA ENGENHARIA LTDA - SUDEMA - 2019-001483/TEC/LI-6648; AA Nº 

760/2019 - AGNAILDA BARROS DE AMORIM NEVES ME - SUDEMA - 2019-001612/TEC/AA-

5849; LO Nº 761/2019 - RETURN COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - SUDEMA - 

2019-001703/TEC/LO-8841; LP Nº 762/2019 - CONCEITO CONSTRUTORA LTDA - SUDEMA - 

2019-001713/TEC/LP-3210; AA Nº 763/2019 - A. L. GADELHA DE SA -EPP - SUDEMA - 2019-

001885/TEC/AA-5863; LI Nº 764/2019 - MONTEIRO CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS 

LTDA - SUDEMA - 2018-007052/TEC/LI-6365; LI Nº 765/2019 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TAVARES - SUDEMA - 2019-002114/TEC/LI-6688; LO Nº 766/2019 - MARCOS LOSADA 

MOREIRA - SUDEMA - 2019-000762/TEC/LO-8604; LI Nº 767/2019 - PREFEITURA MUNICIPAL 



DE CATOLÉ DO ROCHA - SUDEMA - 2019-001287/TEC/LI-6633; LO Nº 768/2019 - ITAÚ 

UNIBANCO SA - SUDEMA - 2018-008543/TEC/LO-8206; LO Nº 769/2019 - EVALDO BEZERRA 

RODRIGUES - SUDEMA - 2019-000832/TEC/LO-8630; LO Nº 770/2019 - ROBERTO QUIRINO 

NUNES - SUDEMA - 2019-000831/TEC/LO-8629; LO Nº 771/2019 - ITAÚ UNIBANCO SA - 

SUDEMA - 2018-008542/TEC/LO-8205; LO Nº 772/2019 - ITAÚ UNIBANCO SA - SUDEMA - 2018-

008539/TEC/LO-8203; LI Nº 773/2019 - CICERO CARVALHO DE ARAUJO - SUDEMA - 2019-

001525/TEC/LI-6657; LI Nº 774/2019 - CICERO CARVALHO DE ARAUJO - SUDEMA - 2019-

001526/TEC/LI-6658; LO Nº 775/2019 - NOVO RUMO MOTOS E PEÇAS LTDA. - SUDEMA - 2018-

004410/TEC/LO-7114; LO Nº 776/2019 - NOVO RUMO MOTORES E PEÇAS LTDA. - SUDEMA - 

2018-004409/TEC/LO-7113; LI Nº 777/2019 - CONSTRUTORA EXATA LTDA - SUDEMA - 2018-

007758/TEC/LI-6424; LO Nº 778/2019 - BANANEIRAS CONSTRUCOES E INCORPORACOES 

LTDA - SUDEMA - 2018-008599/TEC/LO-8217; LO Nº 779/2019 - C. W. EMPREENDIMENTOS 

IMOBILIÁRIOS LTDA - SUDEMA - 2019-000909/TEC/LO-8658; LO Nº 780/2019 - 

AGROINDUSTRIAL TABU S/A - SUDEMA - 2019-001609/TEC/LO-8818; LO Nº 781/2019 - 

MARCOL CONSTRUÇÕES EIRELI - SUDEMA - 2019-002068/TEC/LO-8891; LO Nº 782/2019 - 

CONSTRUTORA COBRAN LTDA - SUDEMA - 2017-001893/TEC/LO-4311; LO Nº 783/2019 - 

POSTO DE COMB. E LUB.TRES IRMÃOS - SUDEMA - 2017-006280/TEC/LO-5446; LO Nº 

784/2019 - SANTOS SERVIÇOS DE HOTELARIA LTDA-ME (FRANCE HOTEL) - SUDEMA - 

2017-001941/TEC/LO-4328; LI Nº 785/2019 - ALTA ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E 

CONSTRUÇÃO LTDA - SUDEMA - 2019-000512/TEC/LI-3200; LI Nº 786/2019 - ENERGISA 

PARAÍBA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A - SUDEMA - 2019-000823/TEC/LI-8623; LI Nº 

787/2019 - SOENCO - SOCIEDADE DE ENGENHARIA E CONSTRUÇAO LTDA. - SUDEMA - 

2019-001521/TEC/LI-6656; AA Nº 788/2019 - E. LEITE & CIA - SUDEMA - 2019-002066/TEC/AA-

5866; LI Nº 789/2019 - CALMIL MINERIOS LTDA - SUDEMA - 2017-004053/TEC/LI-5508; LI Nº 

790/2019 - CALMIL MINERIOS LTDA - SUDEMA - 2017-004084/TEC/LI-5511; LO Nº 791/2019 - 

MICHELINE DA SILVA PEREIRA CESAR - SUDEMA - 2018-008068/TEC/LO-8086; LO Nº 

792/2019 - ANDRADE FABRICACAO DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA-ME - SUDEMA - 2018-

008384/TEC/LO-8170; LA Nº 793/2019 - HIPETRO COMERCIO DE DERIVADOS DO PETRÓLEO 

LTDA - SUDEMA - 2019-001792/TEC/LA-0870; LO Nº 794/2019 - HIPETRO COMERCIO DE 

DERIVADOS DO PETRÓLEO LTDA - SUDEMA - 2018-009251/TEC/LO-8404; LO Nº 795/2019 - 

EDSON SOARES DO NASCIMENTO - ME - SUDEMA - 2019-001152/TEC/LO-8706; LO Nº 

796/2019 - MPL - MINERACAO PEDRA LAVRADA LTDA - SUDEMA - 2018-006920/TEC/LO-

7807; LI Nº 797/2019 - LOTEAMENTO SIQUEIRA CAVALCANTE LTDA - EPP - SUDEMA - 2018-

005522/TEC/LI-6285; LO Nº 798/2019 - SOLUT QUIMICA INDUSTRIAL LTDA - SUDEMA - 2018-

007899/TEC/LO-8036; LO Nº 799/2019 - POSTO DE COMBUSTIVEIS BEIRA RIO LTDA. - 

SUDEMA - 2019-002360/TEC/LO-8978; LO Nº 800/2019 - LIBERDADE PETRÓLEO LTDA - 

SUDEMA - 2019-002361/TEC/LO-8979; LI Nº 801/2019- HS SOLAR II EMPREENDIMENTOS E 

PARTICIPACOES S.A - SUDEMA - 2018-000150/TEC/LI-5903; AA Nº 803/2019 - ALESAT 

COMBUSTIVEIS S.A - SUDEMA - 2018-006735/TEC/AA-5700; LO Nº 804/2019 - PONTUAL VIDRO 

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VIDROS EIRELI-EPP - SUDEMA - 2018-008258/TEC/LO-

8132; AA Nº 805/2019 - G M RANGEL COMBUSTIVEIS LTDA - SUDEMA - 2019-001898/TEC/AA-

5864; LI Nº 806/2019 - VEGA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA-EPP - SUDEMA - 

2019-001951/TEC/LI-6682; LO Nº 807/2019 - SABRINA RENATA PIMENTA DA SILVA - SUDEMA 

- 2019-002167/TEC/LO-8924; LI Nº 808/2019 - CASCAVEL CARNES E DERIVADOS LTDA- EPP - 

SUDEMA - 2019-000415/TEC/LI-6546; LI Nº 809/2019 - RAIA 5 ESCOLA DE NATAÇÃO EIRELI - 

SUDEMA - 2019-002388/TEC/LI-6706; LO Nº 810/2019 - ORTOTRAUMA - CLINICA MEDICA S/S 

LTDA. - SUDEMA - 2019-000594/TEC/LO-8553; LO Nº 811/2019 - GEILSON DE MEDEIROS 

NASCIMENTO - SUDEMA - 2018-004300/TEC/LO-7079; LI Nº 812/2019 - CONDOMÍNIO VILI 

DESIGN RESIDENCE - SUDEMA - 2019-001243/TEC/LI-6626; LI Nº 813/2019 - CHAFARIZ 7 

ENERGIA RENOVAVEL S.A. - SUDEMA - 2019-000855/TEC/LI-6587; LI Nº 814/2019 - CANOAS 2 

ENERGIA RENOVAVEL S.A. - SUDEMA - 2019-000854/TEC/LI-6586; LI Nº 815/2019 - CHAFARIZ 

2 ENERGIA RENOVAVEL S.A - SUDEMA - 2019-000863/TEC/LI-6592; LI Nº 816/2019 - 

CHAFARIZ 6 ENERGIA RENOVAVEL S.A. - SUDEMA - 2019-001259/TEC/LI-6630; LI Nº 

817/2019 - CHAFARIZ 1 ENERGIA RENOVAVEL S.A. - SUDEMA - 2019-000862/TEC/LI-6591; LI 

Nº 818/2019 - LAGOA 3 ENERGIA RENOVAVEL S.A. - SUDEMA - 2019-000864/TEC/LI-6593; LI 

Nº 819/2019 - LAGOA 4 ENERGIA RENOVAVEL S.A. - SUDEMA - 2019-000853/TEC/LI-6585; LI 

Nº 820/2019 - CANOAS 4 ENERGIA RENOVAVEL S.A - SUDEMA - 2019-000860/TEC/LI-6590; LI 

Nº 821/2019 - CHAFARIZ 3 ENERGIA RENOVAVEL S.A - SUDEMA - 2019-000866/TEC/LI-

6594; LO Nº 822/2019 - GESSCA OHANA DA SILVA MEDEIROS - SUDEMA - 2018-

008573/TEC/LO-8213; LO Nº 823/2019 - GIUSEPPE CARLOS DOS SANTOS-ME - SUDEMA - 2018-

007983/TEC/LO-8052; LO Nº 824/2019 - CONSTRUTORA ALBATROZ LTDA-ME - SUDEMA - 

2019-000025/TEC/LO-8413; LI Nº 825/2019 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA - 



SUDEMA - 2019-000572/TEC/LI-6572; AA Nº 826/2019 - ALAN LEITE DE AZEVEDO COSTA-

ME(AUTO POSTO AGUA BRANCA) - SUDEMA - 2019-001070/TEC/AA-5832; LO Nº 827/2019 - 

JEOVA JIRE CONST. E EMPREENDIMENTOS LTDA - SUDEMA - 2019-002120/TEC/LO-

8913; LO Nº 828/2019 - MOURA FERNANDES CONSTRUÇÕES LTDA - SUDEMA - 2019-

002200/TEC/LO-8931; AA Nº 829/2019 - EGILBERTO FERREIRA DA SILVA - SUDEMA - 2019-

002202/TEC/AA-5869; LO Nº 830/2019 - LILIANDA ZAYRA DOS SANTOS ANDRADE SILVA -ME 

- SUDEMA - 2019-000697/TEC/LO-8584; LO Nº 831/2019 - F V POLO GÁS LTDA - SUDEMA - 

2019-000942/TEC/LO-8670; LO Nº 832/2019 - COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO 

POPULAR - CEHAP - SUDEMA - 2019-001396/TEC/LO-8765; LO Nº 833/2019 - LIDER 

COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA-ME - SUDEMA - 2019-

001638/TEC/LO-8827; LA Nº 835/2019 - POSTO ALTERNATIVA DE COMBUSTIVEL E 

SERVIÇOS LTDA - SUDEMA - 2019-002323/TEC/LA-088 

  

                                          Art. 2.º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

Maria Christina Vicente Vasconcelos                                                     Fábio Andrade Medeiros 

    Secretaria Executiva do COPAM                                                   Presidente Substituto do COPAM 

 

 

Publicado no DOE em 27.04.2019 
 


